
UCHWAŁA NR VI/39/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 16 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, wysokości stawek opłaty targowej oraz 
zarządzenie jej poboru w drodze inkasa.

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1(D
z.U. z 2014 r., poz. 849) i art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r, poz.594 ze zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 07 sierpnia 2014 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015 r (M.P. z 2014, poz. 718) Rada Gminy 
Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 5. ust 2 uchwały Nr XXXII/259/14 Rady Gminy Bobowo z dnia 4 listopada 2014 r.w 
sprawie określenia zasad ustalania i poboru, wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzenie jej poboru 
w drodze inkasa następująco „2. Do poboru opłaty targowej wyznacza się jako inkasentów:

1) na terenie targowiska w Bobowie sołtysa p. Zbigniewa Wieczonkowskiego,

2) w poszczególnych jednostkach pomocniczych:

a) Bobowo i Wysoka - Zbigniew Wieczonkowski,

b) Grabowo - Dawid Kuczyński

c) Grabowiec, Jabłówko i Smoląg - Małgorzata Kosiedowska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2015.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

1] Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz.WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczace ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

Id: 86A44B37-7E74-470A-A890-7CC245984F70. Podpisany Strona 1




